

نام شرکت	کسالتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	کلهر دانه	پیش آغازین ۳۰۴۰ - آغازین ۲۹۵۲ - رشد ۲۸۱۴ - پایانی ۲۶۸۰
		خوراک دام فرخی	سوپر استارتر ۲۸۳۰ - پیش دان ۲۷۴۰ - میان دان ۲۶۲۰ - پس دان ۲۵۲۰

مصمم شوید که کاری باید انجام گیرد سپس راه انجام آن را خواهید یافت

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز

محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی

فسفر و مواد مغذی

مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلکا

۲۶۱۵۵۱۰۰ - ۲

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

شرکت پشتیبانی دام نهاده‌های مورد نیاز را در اختیار مرغداران قرار نمی‌دهد

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، گفت: برخورد چکشی با مرغداران و فروشندگان نتیجه معکوسی دارد و فروش گوشت مرغ را به زیرزمین‌ها می‌برد و از نظر بهداشتی جامعه را با خطر مواجه می‌کند.

جلال محمودزاده نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در خصوص افزایش مجدد قیمت گوشت مرغ در بازار، گفت: برخورد چکشی با مرغداران و فروشندگان نتیجه معکوسی دارد و فروش گوشت مرغ را به زیرزمین‌ها می‌برد و از نظر بهداشتی جامعه را با خطر مواجه می‌کند.

دولت صورت مسئله افزایش قیمت مرغ را پاک نکند

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت باید دلایل افزایش قیمت مرغ را بررسی و صورت مسئله را پاک نکند، تصریح کرد: قیمت نهاده‌های مورد نیاز مرغداران به شدت افزایش یافته و شرکت پشتیبانی دام نهاده‌های مورد نیاز را در اختیار مرغداران قرار نمی‌دهد، کمبود موجود در بازار موجب افزایش قیمت نهاده‌ها و در ادامه آن افزایش هزینه تولید می‌شود.

دولت به جایی برخورد چکشی با مرغداران نهاده‌ها را تامین کند

نماینده مردم مهاباد در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه به دلیل بالا رفتن گوشت قرمز بخشی از مردم به سمت مصرف گوشت قرمز سوق پیدا کرده‌اند و این موضوع نیز باعث افزایش تقاضا در بازار گوشت مرغ شده است، ادامه داد: دولت به جایی برخورد چکشی با مرغدارانی که قیمت تمام شده آنها برای هر کیلوگرم گوشت مرغ بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان مصوب است نهاده را با قیمت پایین در اختیار مرغداران قرار دهد و از سوی دیگر گوشت قرمز را به میزان کافی تامین کند. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی در پایان، خاطر نشان کرد: برخورد ضربتی با مرغداران و سایر تولیدکنندگان شیوه صحیح مدیریت فضای تولید در بخش صنعت غذایی نیست.

قیمت نهاده‌های دامی همچنان ۲ نرخی است

حجت گفت: متوسط نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۰ هزار و ۲۰۰ و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی‌ها ۱۶ هزار تومان است. عظیم حجت عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در گفت و گو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین تحولات بازار مرغ اظهار کرد: امروز متوسط نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۱۰ هزار و ۲۰۰ و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی‌ها ۱۳ هزار و ۳۰۰ تا ۱۴ هزار و برخی مناطق ۱۶ هزار تومان است. وی افزود: با توجه به آنکه جوجه ریزی مناسبی در واحدهای مرغداری صورت گرفته، از این رو اسفند فصل عرضه مرغ‌های تولیدی به بازار است. حجت ادامه داد: با مدیریت قیمت نهاده‌های دامی پیش بینی می‌شود که نرخ مرغ برای ایام پایانی سال از ۱۵ تا ۱۶ هزار تومان بالاتر نرود، اما اگر مجدد نوسان و تغییر قیمتی در بازار نهاده‌ها رخ دهد، بی شک قیمت مرغ را تحت تاثیر خود قرار می‌دهد. عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی با اشاره به اینکه قیمت نهاده‌های دامی همچنان ۲ نرخی است، بیان کرد: یکی از پیامدهای ۲ نرخی بودن قیمت نهاده در بازار آن است که افرادی که از نقدینگی مناسبی برخوردارند، می‌توانند سود مضاعفی از این طریق بدست آورند چرا که به سبب محدود بودن پروسه تولید مرغ گوشتی، تاخیر در بارگیری و ارسال نهاده با نرخ مصوب بر نوسان این بازار دامن زده است. به گفته وی، اگر در اسفند تاخیری در بارگیری و توزیع نهاده‌های دامی با نرخ مصوب پیش بیاید، از پشتیبانی امور دام انتظار می‌رود که برای جلوگیری از نوسان قیمت بخشی از دان مانده در انبارها را به استان‌ها توزیع کند. این مقام مسئول نرخ مصوب هر کیلو ذرت را یک هزار و ۳۵۰ و کنجاله سویا را ۲ هزار و ۴۵۰ تومان اعلام کرد و گفت: هر کیلو ذرت در بازار آزاد با متوسط نرخ یک هزار و ۶۰۰ تا یک هزار و ۷۰۰ و کنجاله سویا ۳ هزار و ۵۰۰ تومان به تولیدکنندگان عرضه می‌شود. حجت در پایان با اشاره به اینکه کمبودی در عرضه مرغ در شب عید وجود ندارد، تصریح کرد: طبق روال همه ساله در ایام پایانی سال تنها ممکن است در برخی روزها، قیمت مرغ به سبب ازدیاد تقاضا با نوسان ۴ تا ۵ درصدی در بازار روبرو شود.

وجود سوء مدیریت در تولید داخلی گوشت مرغ و گوشت قرمز

شاهرودی با اشاره به اینکه تولید داخلی گوشت مرغ و تا حدود گوشت قرمز پاسخگوی نیاز کشور است اما در این بخش سوء مدیریت وجود دارد، گفت: مدیریت‌ها در عرصه تولید و توزیع منفصل است. سید حسن حسینی شاهرودی به بررسی وضعیت بازار و نوسانات قیمتی اجناس پرداخت و با بیان اینکه مجلس و به ویژه کمیسیون اقتصادی از ابتدا با ارز ۴۲۰۰ تومانی مخالف و موافق ارز شناور برای جلوگیری از دو نرخی شدن قیمت‌ها و ایجاد رانت بود، گفت: اگر این مبلغ را برای حمایت تولیدکنندگان داخلی هزینه می‌کردیم قطعاً تولید کشور به میزانی افزایش می‌یافت که نیاز به واردات نداشتیم. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه پس از ۴۰ سال از انقلاب در شان مردم نیست درصاف طولانی گوشت یخی بایستند، گفت: «تولید داخلی گوشت مرغ و تا حدود گوشت قرمز پاسخگوی نیاز کشور است. در این بخش سوء مدیریت وجود دارد و مدیریت‌ها در عرصه تولید و توزیع منفصل است. اگر وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت جهاد و کشاورزی و بانک مرکزی سر یک میز بنشینند آن زمان می‌گوییم در ستاد تنظیم بازار هماهنگی وجود دارد.» (ادامه در سایت ITPNews)

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

آروشا
لامپ LED
5.7.10 w
ویژه صنعت طیور
۲۴ ماه گارانتی تعویض
قابلیت تنظیم شدت نور
تمرکز و هدایت نور عالی / طول عمر بالا
۸۵٪ صرفه جویی مصرف انرژی

۰۰۹۴۳۱۸ (۰۹۱۲) و ۳۳۳۳۳۳۴ (۰۲۱)

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp